
Bashkia PEQIN

PREVENTIV dhe Grafik
punimesh

BLERJE DHE TRANSPORT ZHAVORRI PER SHTRIM RRUGE PAULESH-CACABESE Gjatesia 12km,Gjeresia mesatare 3.5m

Nr Nr.Anali Pershkrimi Punimevet Njesia Sasia DITE KALENDARIKE  

          6DIT-I 6DIT-II 6DIT-III 6DIT-IV 6DIT-V

1 1.15/p BLERJE ZHAVORR LUMI M3 2068          

2 2.37/2b TRANSPORT ZHAVORRI 7KM M3 2068          

Blerja dhe transporti do te realizohet per 30 dite kalendarike.
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